
Zarządzenie nr 26/2022 

Burmistrz Miasta Chełmna 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych 

oraz budynkach gospodarczych służących zaspakajaniu niezbędnych potrzeb bytowych rodziny lub 

osoby samotnie gospodarującej w wyniku nawałnic na terenie miasta Chełmna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1372 i 1834) oraz art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 

r. poz. 2268 i 1834) w związku z zasadami przyjętymi przez Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 21 czerwca 2021  dot. udzielania, ze środków rezerwy celowej budżetu państwa 

na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków 

celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie 

gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw szacowania szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych 

oraz budynkach gospodarczych służących zaspakajaniu niezbędnych potrzeb bytowych rodziny lub 

osoby samotnie gospodarującej w wyniku nawałnic na terenie miasta Chełmna w dniach 18-19 lutego 

2022 r. w następującym składzie: 

1) Rafał Wojtaszek - starszy specjalista pracy socjalnej - przewodniczący komisji; 

2) Mariusz Szymański - pracownik organu nadzoru budowlanego wykonujący zadania służbowe 

– członek komisji; 

3) Wojciech Sowiński - pracownik organu nadzoru budowlanego - członek komisji; 

4) Rita Mielcarska - specjalista pracy socjalnej - członek komisji. 

§ 2. 1. Komisja wykonuje swoje prace zgodnie z procedurą szacowania szkód określoną zasadami 

przyjętymi przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 czerwca 2021 dot. udzielania, 

ze środków rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy 

społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń 

noszących znamiona klęsk żywiołowych. W szczególności zadaniem komisji jest oszacowanie szkód 

w budynkach mieszkalnych oraz budynkach gospodarczych służących zaspokajaniu niezbędnych 

potrzeb bytowych rodziny lub osoby samotnie gospodarującej w szczególności w budynkach 

inwentarskich na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków oraz wizji w terenie. Oszacowanie szkód 

nastąpi w formie pisemnego protokołu. 

2. Zadania komisji realizowane są w ramach obowiązków służbowych co oznacza, iż za udział 

w pracach komisji nie przysługuje dieta oraz inne dodatkowe wynagrodzenie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz  


